
Objednávka č.103827

Odběratel: Dodavatel:

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.

Žižkova 146

28000 Kolín III

IČO: 27256391

DIČ: CZ27256391

tel.: 

fax: 321721391

e-mail: 

Anglo česká s.r.o.

Pražská 104

377 01 Jindřichův Hradec 2

IČO: 63906643

DIČ: 

tel.: 

fax: 384 372 312

e-mail:

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje,

které by neměly být zveřejněny.  Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. údaje, které

dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se

začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny.

Je-li v hlavičce objednávky uveden jako odběratel Nemocnice Kutná Hora je DODACÍ ADRESA: Vojtěšská 237, 284 30 Kutná Hora a

FAKTURAČNÍ ADRESA: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., Žižkova 146, 280 02 Kolín, IČO: 272 56 391

Je-li v hlavičce objednávky uveden jako odběratel Oblastní nemocnice Kolín, a.s. je DODACÍ i FAKTURAČNÍ ADRESA: Žižkova 146, 280 02

Kolín (sklady SZM nebo MTZ), IČO: 272 56 391

DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ A AKCEPTACI.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

0159107-02 Závěs na WC nebo odpadkový koš

Prodifresh - limetkový - vůně

citrus voní až 30 dní, POUZE

NA ZAMĚSTNANECKÉ WC, bal=1ks

5,00 ks

0311156 Ručníky v roli Tork Matic,

jemné, 2 vr., bílé, 150 m, 6

ks, H1, vnější odvíjení

POZOR-MJ=KARTON, 2vr,

celulóza, 150m, celulóza +

recykl,600útr, bílý, šedý

lístek, 21x25, bal = 6ks

3,00 kart

1311203-03 Ručník v roli TORK ADVANCED

SOFT matik MODRÝ H1 POZOR -

MJ=KARTON, 2vr, celulóza,

150m, celulóza +

recykl,600útr, modrá, 21x25,

bal = 6ks

4,00 kart

Stránka 1/3

1 0 3 8 2 7



0311156 Ručníky v roli Tork Matic,

jemné, 2 vr., bílé, 150 m, 6

ks, H1, vnější odvíjení

POZOR-MJ=KARTON, 2vr,

celulóza, 150m, celulóza +

recykl,600útr, bílý, šedý

lístek, 21x25, bal = 6ks

12,00 kart

0311156 Ručníky v roli Tork Matic,

jemné, 2 vr., bílé, 150 m, 6

ks, H1, vnější odvíjení

POZOR-MJ=KARTON, 2vr,

celulóza, 150m, celulóza +

recykl,600útr, bílý, šedý

lístek, 21x25, bal = 6ks

2,00 kart

0111043 Mýdlo pěnové TORK - extra

jemné 1L, 2500 dávek (S4)

12,00 ks

0311156 Ručníky v roli Tork Matic,

jemné, 2 vr., bílé, 150 m, 6

ks, H1, vnější odvíjení

POZOR-MJ=KARTON, 2vr,

celulóza, 150m, celulóza +

recykl,600útr, bílý, šedý

lístek, 21x25, bal = 6ks

3,00 kart

0311231 Ručník SKLÁDANÝ Tork Xpress

Multifold H2, jemné, bílé PRO

GYNEK. + STOMAT. 3,

celulóza+recykl, 2vrst.,

útržek 21,2x34cm, 2856 útržků

(100288)

8,00 kart

1311288 Papír toaletní T9 SMART ONE do

zásobníku TWIN - odvin po

ústřižku ze středu POZOR -

MJ=KARTON, PRO ŠKOLKU +

GYNEKOLOGII, bal=12 rolí, s

vnitřním odvíjením, 2 vr.,

recykl, 111,6

8,00 kart

0311156 Ručníky v roli Tork Matic,

jemné, 2 vr., bílé, 150 m, 6

ks, H1, vnější odvíjení

POZOR-MJ=KARTON, 2vr,

celulóza, 150m, celulóza +

recykl,600útr, bílý, šedý

lístek, 21x25, bal = 6ks

2,00 kart

0311231 Ručník SKLÁDANÝ Tork Xpress

Multifold H2, jemné, bílé PRO

GYNEK. + STOMAT. 3,

celulóza+recykl, 2vrst.,

útržek 21,2x34cm, 2856 útržků

(100288)

2,00 kart

0311287 Papír toaletní TorkSmart One

T8 (472242), recykl, 2 vrstvy,

207 m,1150 útržků kart=6 rolí

1,00 kart

Stránka 2/3

1 0 3 8 2 7



0311348 Ručníky skládané Tork

PeakServe H5, bílé, 4920

útržků    (H5) PRO

GYNEKOLOGII, kart=4920 útržků

2,00 kart

1311203-03 Ručník v roli TORK ADVANCED

SOFT matik MODRÝ H1 POZOR -

MJ=KARTON, 2vr, celulóza,

150m, celulóza +

recykl,600útr, modrá, 21x25,

bal = 6ks

1,00 kart

0311156 Ručníky v roli Tork Matic,

jemné, 2 vr., bílé, 150 m, 6

ks, H1, vnější odvíjení

POZOR-MJ=KARTON, 2vr,

celulóza, 150m, celulóza +

recykl,600útr, bílý, šedý

lístek, 21x25, bal = 6ks

2,00 kart

Celkem vč. DPH: 82 337,86 Kč

Pozn: Uživatel: Sklad MTZ ,Email: ,Pozn.: . Sklad MTZ, PO-PÁ 6:00-14:30, budova L suterén, IČO:

27256391

Vystavil: Sklad MTZ, 2024-06-24 11:59

Stránka 3/3

1 0 3 8 2 7




